Протокол №3

Круглого стола классных руководителей МОУ «СОШ № 5 х.Восточный»

Дата проведения: 15 октября 2024

Присутствовали 15 человек

ТЕМА: «Психолого-педагогическая деятельность педагога при работе с детьми

и их родителями»

Повестка дня:

1.Анализ воспитательной работы за 2022-2023 учебный год

2.Формирование благоприятного социального психологического климата в

классном коллективе учащихся и родителей

3.Организация работы с одаренными детьми

4. Обмен опытом по взаимодействию с семьей. Индивидуальная работа с

детьми обучающихся.

Выступали:

По первому вопросу выступали классные руководители, зачитывали анализы

воспитательной работы за 2022-2023 учебный год. Ими было отмечено, что

запланированные мероприятия проведены в соответствии с планом ШМО,

сделан анализ успеваемости по предметам, анализ участия в олимпиадах,

конкурсном движении.